m pi . ACODRVE. REG STRO DECRETI . R 0003777. 14- 08- 2025. h. 15: 51

ENETO z%ﬂm&%@@//’mea/ﬂ/m
/y///ﬁ('/'(/ (/('(I/(/_]//'('() ;//).)(;(//.(’//(/A’//(’// // 7’(;;/(’/(/
Wpoio N\ - Sdindits Temritoniado di

- Settore VII -

Verona, data come da segnatura

ILDIRIGENTE

VISTA I'Ipotesi di C.C.N.I., sottoscritta in data 10/07/2025, concernente le Utilizzazioni e le
Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per il triennio 2025/28;

VISTA la nota DGPER prot. n. 159306 dell’11/07/2025 con la quale si forniscono indicazioni sulle
Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A per l'a.s.
2025/26;

VISTO il C.I.R. della Regione Veneto, sottoscritto in data 29/07/2025, concernente le Utilizzazioni
e le Assegnazioni provvisorie del Personale Docente, Educativo ed ATA per il triennio
2025/28;

VISTO il proprio Decreto Prot. n.3642 del 05/08/2025 con il quale venivano pubblicati gli elenchi
e le graduatorie provvisorie del Personale docente della Scuola dell'Infanzia, della Scuola
Primaria, della Scuola Secondaria di I grado e di II grado, aspiranti ad ottenere
I'utilizzazione/assegnazione provvisoria presso sedi di questa Provincia per I'a.s. 2025/26;

ESAMINATI i motivati reclami prodotti dal personale interessato,

DECRETA

per i motivi citati in premessa, la pubblicazione degli elenchi e delle graduatorie definitive, che sono parte
integrante del presente decreto, relative al Personale docente della Scuola dell’Infanzia, di Scuola Primaria, di
Scuola Secondaria di I° grado e di II grado, aspiranti all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria, provinciale
ed interprovinciale, presso sedi della provincia di Verona per |'a.s. 2025/26.

La pubblicazione del presente provvedimento, sul sito istituzionale, sostituisce qualsiasi forma di
comunicazione e ha valore di notifica agli interessati. Avverso il presente provvedimento, che viene inoltrato
a tutte le istituzioni scolastiche di Verona e provincia, ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti
dalla normativa vigente.

Il Dirigente
Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa.

Allegati: Elenchi Utilizzazioni e Grad. Definitive Ass. Provv. Pers. Docente

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 Verona - PEO: usp.vr@istruzione.it - PEC: uspvr@postacert.istruzione.it Tel. 045/8086.511
Funzionario responsabile: Merli Mariachiara - Referente: mariachiara.merli.vr@istruzione.it Tel. 045 8086555 VoIP 88855 - 14/08/2025



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it

*

Mendstoro doll istranione e dol merilo
‘Jy//ﬁ(‘/(l Seolastico I L(y/'(w(//(» //(//’ 4 7/(:./10/(1
%V"-J/ bito Dorwiboriale di Y

- Settore VII -

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche

di ogni ordine e grado LORO SEDI
- Agli AA.TT.PP. della Repubblica LORO SEDI
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato VERONA
- Alle 00.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI
- AII'ALBO/URP SEDE

|Firmato Digitalmente da/Signed by:
| SEBASTIAN AMELIO

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 Verona — PEO: usp.vr@istruzione.it - PEC: uspvr

ostatert. istruzione.it Tel. 045/8086.511

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara — Referente: mariachiara.merli.vr@istruzione.it Tel. 045 8086555 VoIP 8%0144/9@&{3@2@25 15:14:24
|


mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it

		2025-08-14T15:14:24+0200


		2025-08-14T15:51:12+0200
	protocollo




